- Wykonawca musi wnieść wadium zgodnie z warunkami opisanymi w pkt. 5 niniejszego zapytania. 

- złożyć wypełniony i podpisany Formularz ofertowy wg. Załącznika nr 1. 

5. Wadium 

Zamawiający żąda od podmiotów przystępujących do postępowania wniesienia wadium przed 
upływem terminu składania ofert w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;